A. Paparan Data

1. Paparan Data Lokasi Penelitian

- a. Profil Muslimat Mushalla Al-Faizin Dusun Maddis Desa Pamaroh Kec. Kadur Kab. Pamekasan.

Muslimat Mushalla Al-Faizin adalah sebuah Organisasi Keagamaan di dirikan pada hari Ahad tanggal 20 Juli 2015 / 15 bulan Syawal tahun 2015 / 1436 Yang merupakan Lembaga Keagamaan Profesional Beraqidah Shahihah dan Bermanhaj Ahli Sunnah Wal Jamaah dengan meniti jejak para Salafusshalih serta menjadi Media Dakwah dan Syiar Islam.